Председателю профкома
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

от члена профсоюза ___________________________________

__________________________________________________________________________

(должность)
заявление.

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в связи с ______________________________________________________________________
Подпись  ______________________________

Дата рождения _________________________

Паспорт _________ № _______________, выдан ________________________________

____________________________________ г.

ИНН _________________________________

Стр. св-во _____________________________

Дом. адрес ____________________________